

(4) . 投标报价明细表

慈孝园改扩建项目（一期）墓碑采购工程

工 程 量 清 单



招标人：泰兴市殡仪馆

招标代理：江苏润泰工程项目管理咨询有限公司

二〇二五年十月

投标报价汇总表		
工程名称：慈孝园改扩建项目（一期）墓碑采购工程		
序号	项目名称	价格（元）
一	墓碑采购工程	
1	墓碑采购	787748.00
二	投标报价	
1	投标报价	787748.00

宏鑫磊石业发展有限公司

3505210800823

投标人：宏鑫磊石业发展有限公司（盖章）
法定代表人或
其授权代理人：（印章或签字）
日期：2025年12月17日

陈志强印

工程量清单						
工程名称: 慈孝园改扩建项目(一期)墓碑采购工程						
序号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
					全费用综合单价	合价
一	首开区产品					
1	墓穴A1	1、规格尺寸:0.98*0.8 2、名称及材质:山西黑 3、索引图号:MS-1-1.1 4、墓A1(不含基础、挖土、回填)	套	36.00	4200.00	151200.00
2	墓穴A2	1、规格尺寸:0.98*0.8 2、名称及材质:蓝珍珠 3、索引图号:MS-1-2.1 4、墓A2(不含基础、挖土、回填)	套	9.00	4150.00	37350.00
3	墓穴A3	1、规格尺寸:0.98*0.8 2、名称及材质:山西黑 3、索引图号:MS-1-3.1 4、墓A3(不含基础、挖土、回填)	套	9.00	4200.00	37800.00
4	墓穴B1	1、规格尺寸:0.9*0.75 2、名称及材质:印度MP 3、索引图号:MS-2-1.1 4、墓B1(不含基础、挖土、回填)	套	78.00	3300.00	257400.00
5	墓穴B2	1、规格尺寸:0.9*0.75 2、名称及材质:森林绿 3、索引图号:MS-2-2.1 4、墓B2(不含基础、挖土、回填)	套	21.00	2955.00	62055.00
6	墓穴B3	1、规格尺寸:0.9*0.75 2、名称及材质:皇家排 3、索引图号:MS-2-3.1 4、墓B3(不含基础、挖土、回填)	套	21.00	3320.00	69720.00
7	墓穴C1	1、规格尺寸:0.84*0.6 2、名称及材质:南北浅黑 3、索引图号:MS-3-1.1 4、墓C1(不含基础、挖土、回填)	套	16.00	1790.00	28640.00
8	墓穴C2	1、规格尺寸:0.84*0.6 2、名称及材质:山西青 3、索引图号:MS-3-2.1 4、墓C2(不含基础、挖土、回填)	套	10.00	2070.00	20700.00
二	节地生态葬区产品					
1	节地生态葬区产品1	1、规格尺寸:0.35*0.18 2、名称及材质:350*180*150厚 雪花青花岗岩光面(外凸3mm,边缘倒角描金、内凹2mm,描白)、2个Φ180*300高 铝化纤维灰桶,成品采购,样式甲定 3、颜色:雪花青 4、索引图号:HS-6-7①	套	6.00	645.00	3870.00
2	节地生态葬区产品2	1、规格尺寸:0.36*0.315 2、名称及材质:360*315*150厚 蓝珍珠花岗岩磨光、2个Φ180*300高 铝化纤维灰桶,成品采购,样式甲定 3、颜色:蓝珍珠 4、索引图号:HS-6-7③ 5、不含基础、挖土、回填	套	3.00	880.00	2640.00

工程量清单						
工程名称: 慈孝园改扩建项目(一期)墓碑采购工程						
序号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
					全费用综合单价	合价
3	节地生态葬区产品3	1、规格尺寸:0.37*0.37 2、名称及材质:370*370*150厚 青山绿麻花岗岩光面,凸出10mm、4个Φ180*300高 铝化纤维灰桶,成品采购,样式甲定、心形铭牌 3、颜色:青山绿麻 4、索引图号:HS-6-7⑤ 5、8mm铜合金心形铭牌,仿古铜色,70*25内凹2mm,68x23 铜合金文字板,文字内容凸出 6、不含基础、挖土、回填	套	7.00	1490.00	10430.00
4	节地生态葬区产品4	1、规格尺寸:0.3*0.3 2、名称及材质:300*300*100厚 富贵红花岗岩光面,内部开槽,2块石材榫接+胶粘(图案(线条)阴刻3mm不描色或描金、内凹15mm)、150*120*160高 富贵红花岗岩光面、1个Φ180*300高 铝化纤维灰桶,成品采购,样式甲定 3、颜色:富贵红 4、索引图号:HS-6-8①	套	4.00	645.00	2580.00
5	节地生态葬区产品5	1、规格尺寸:0.3*0.36 2、名称及材质:300*360*100厚 山西青花岗岩光面,内部开槽,2块石材榫接+胶粘(图案阴刻3mm不描色或描金、内凹15mm)、150*150*140高 山西青花岗岩光面、1个Φ180*300高 铝化纤维灰桶,成品采购,样式甲定 3、颜色:山西青 4、索引图号:HS-6-8③ 5、不含基础、挖土、回填	套	4.00	710.00	2840.00
6	节地生态葬区产品6	1、规格尺寸:0.25*0.3 2、名称及材质:250*350*100厚 雅日红花岗岩光面,内部开槽,2块石材榫接+胶粘(图案阴刻3mm不描色或描金、内凹15mm)、150*150*140高 雅日红花岗岩光面、1个Φ180*300高 铝化纤维灰桶,成品采购,样式甲定 3、颜色:雅日红 4、索引图号:HS-6-8⑤ 5、不含基础、挖土、回填	套	4.00	735.00	2940.00
7	节地生态葬区产品7	1、规格尺寸:0.32*0.18 2、名称及材质:320*150*280高 银麻花岗岩光面(图案(线条)阴刻3mm不描色或描金)、4个Φ180*300高 铝化纤维灰桶,成品采购,样式甲定 3、颜色:银麻 4、索引图号:HS-6-9① 5、不含基础、挖土、回填	套	10.00	795.00	7950.00

工程量清单						
工程名称：慈孝园改扩建项目（一期）墓碑采购工程						
序号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
					全费用综合单价	合价
8	节地生态葬区产品8	1、规格尺寸:0.34*0.25 2、名称及材质:338*250*100厚 蓝宝绿花岗岩光面,内部开槽,2块石材榫接+胶粘、150*120*160高 蓝宝绿花岗岩光面、1个Φ180*300高 铝化纤维灰桶,成品采购,样式甲定 3、颜色:蓝宝绿 4、索引图号:HS-6-9③ 5、不含基础、挖土、回填	套	9.00	675.00	6075.00
三 土石方工程(花坛葬二)						
1	挖沟槽土方	1、土壤类别 一、二类土 2、挖土深度 详见图纸 3、弃土运距 施工单位自行考虑	m3	4.69	250.00	1172.50
2	回填方	1、密实度要求 详见图纸 2、填方材料品种 素土回填 3、填方来源、运距 施工单位自行考虑	m3	2.88	250.00	720.00
3	余方弃置	1、余土外运,运距 施工单位自行考虑	m3	1.81	250.00	452.50
四 节地葬三(花坛葬二)						
1	原土碾压、夯实	1、素土夯实,≥93%	m2	0.64	300.00	192.00
2	垫层	1、100厚再生石垫层	m	0.06	300.00	18.00
3	混凝土垫层	1、100厚C20混凝土(含垫层模板)	m2	0.06	300.00	18.00
4	砖基础	1、部位:砖基础 2、材料品种:M20混凝土空心砖 3、砂浆强度等级:水泥砂浆	m3	0.47	400.00	188.00
5	花坛石	1、20厚1:2.5水泥砂浆 2、550*550*150高黄金麻花岗岩光面 按形定制	m	5.41	800.00	4328.00
6	花坛石	1、20厚1:2.5水泥砂浆 2、550*150*100高黄金麻花岗岩光面 按形定制	m	2.14	800.00	1712.00
7	花坛石	1、20厚1:2.5水泥砂浆 2、550*300*135高黄金麻花岗岩光面 按形切割	m	5.33	800.00	4264.00

工程量清单						
工程名称：慈孝园改扩建项目（一期）墓碑采购工程						
序号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
					全费用综合单价	合价
8	花坛葬	1、尺寸：550mm长*300mm宽*375mm高 2、地宫石料种类构件规格：550*300*400高黄金麻花岗岩光面，按形切割 3、隔板石料种类构件规格：220*355*20厚黄金麻花岗岩光面 4、内盖板石料种类、构件规格：240*240*15高黄金麻花岗岩光面，按形切割 5、外盖板石料种类、构件规格：550*300*135高黄金麻花岗岩光面，按形切割 6、结合层厚度、砂浆配合比：20厚1:2.5水泥砂浆 7、其他：1个蝴蝶铭牌 铜合金、成品采购、2个Φ180*300mm铝化红岩灰桶，成品采购，样式见附图，不含安装	套	6.00	3300.00	19800.00
9	原土碾压、夯实	1、素土夯实，≥93%	m2	8.71	500.00	4355.00
10	土工布铺设	1、土工布一道(200g/m²)	m2	1.25	500.00	615.00
11	砾石	1、90厚Φ15-30深灰色砾石，散置	m2	2.59	700.00	1813.00
12	不锈钢隔离带	1、100*50*1厚不锈钢草石隔离带	t	0.01	3000.00	33.00
13	金属面油漆	1、咖色氟碳漆 2、不锈钢草石隔离带	m2	2.84	400.00	1136.00
14	垫层	1、100厚再生石垫层	m3	0.73	300.00	219.00
15	混凝土垫层	1、100厚C20混凝土（含垫层模板）	m3	0.87	600.00	522.00
16	花坛葬	1、花坛葬 2、详见图纸MS-4	套	1.00	42000.00	42000.00
六	工程造价合计					
1	工程造价合计		元	【一+二+三+四】		787748.00